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CAP Lebensmittelmärkte

Für Druckfehler keine Haftung. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen! Nur solange der Vorrat reicht. Abbildungen ähnlich.

EDEKA Erdbeeren
aus den Niederlanden 
Klasse I 
400 g Packung 
1 kg = 8,33 € 

GUT & GÜNSTIG
Salatgurken 
aus den Niederlanden 
oder Spanien 
Klasse I
Stück

GUT & GÜNSTIG 
Rispentomaten 
aus den Niederlanden
Klasse I 
1 kg 
1 kg = 1,49 €

Ferrero 
kinder Bueno Riegel 
6 Stück = 117 – 129 g Packung
1 kg = 15,43 – 17,00 €

Grünländer 
deutscher Schnittkäse
verschiedene Sorten, 110 – 170 g Packung
1 kg = 8,76 – 13,54 €

Dallmayr Prodomo 
gemahlener Bohnenkaffee  
verschiedene Sorten 
vakuumverpackt 
500 g Packung 
1 kg = 9,58 €

Oldesloer 
Weizenkorn 
32 % Vol. 
0,7 Liter Flasche
1 l = 7,84 €

Lübzer
verschiedene Sorten  
20 x 0,5 Liter Flasche Kiste / Abholpreis
zzgl. 3,10 € Pfand
1 l = 1,00 €

1,49
statt 2,69

9,99

Vescovino
Frizzante Secco  
0,75 Liter Flasche
1 l = 2,25 €

1,49 
statt 1,79 0,493,33

Gültig vom 06.05. bis 11.05.2024

cap-markt.de

1,99
statt 2,794,79

statt 7,49

5,49
statt 6,99

1,69
statt 1,99

Öffnungszeiten: 
Mo. bis Sa.: 7 bis 20 Uhr

Öffnungszeiten: 
Mo. bis Sa.: 7 bis 20 Uhr

Öffnungszeiten: 
Mo. bis Sa.: 7 bis 20 Uhr

Öffnungszeiten: 
Mo. bis Sa.: 7 bis 19 Uhr

Öffnungszeiten: 
Mo. bis Sa.: 7 bis 20 Uhr

18069 Rostock-Reutershagen · Bonhoefferstr. 6 · 0381 / 40348927
ÖFFNUNGSZEITEN   MONTAG BIS SAMSTAG   7 BIS 20 UHR

Tel.: 0395/76159757 Tel.: 03843/7761827



   

„... das schmeckt mir!“
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Knorr Grill- 
& Würzsauce 
verschiedene Sorten 
250 ml Flasche
1 l = 3,96 €

Heinz 
Tomato 
Ketchup 
verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
1 l = 3,96 €

Reinert Bärchen-
Streich oder 

Bärchen Geflügel-
Streich 
SB-vepackt
125 g Packung
1 kg = 11,92 €

GUT & GÜNSTIG  

Minutensteaks 
aus dem Schweinelachs 
SB-verpackt, 400 g Packung
100 g = 7,48 €

Dr. Oetker Pizza 
Die Ofenfrische oder 

Tradizionale 
tiefgefroren, verschiedene Sorten
350 – 435 g Packung
1 kg = 5,10 – 6,34 €

GUT & GÜNSTIG 
Grillbriketts  
3 kg Packung
1 kg = 1,00 €

GUT & GÜNSTIG 
Rostbratwurst 
540 g Packung
1 kg = 5,54 €

Meggle Baguette 
verschiedene Sorten
160 g Packung
1 kg = 6,94 €

EDEKA 
Fairtrade Blüten Honig 
cremig, 500 g Glas
1 kg = 7,58 €

EDEKA 
Nuss Nougat Creme  
400 g Glas
1 kg = 5,55 €

Erasco Eintopf oder 

Familiensuppe 
verschiedene Sorten, 750 – 800 g 
Dose, 1 kg = 2,49 – 2,65 €

Für Druckfehler keine Haftung. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen! Nur solange der Vorrat reicht. Abbildungen ähnlich.

Harry Dinkel-
Rosenbrötchen 
pur oder kernig 
tiefgefroren, 420 g Packung
1 l = 3,31 €

2,99
statt 3,791,49

statt 2,39

6,99
statt 9,993,49

statt 4,59

1,39

2,22 4,49

3,79
statt 4,79 2,22

statt 2,49 1,99

Bio Natur Pur 
Bratwurst fein 
5 x 50 g = 300 g Packung
1 kg = 1,16 €

Ran an den Grill 
XXL 10er  
Rückensteaks Paprika 
mariniert, ca. 1,3 kg 
1 kg Packung
1 kg = 6,99 €

2,99 
statt 3,79

Ben & Jerry’s 
Ice Cream 
tiefgefroren
verschiedene Sorten
427 – 465 ml Becher
1 l = 9,66 – 10,52 €

Miracel Whip 
Salatcreme oder 

Mayonnaise 
verschiedene Sorten
500 ml Flasche
1 l = 3,38 €

2,99

1,991,11 0,99
statt 1,491,69

statt 2,65

SB-verp
ackt

SB-verp
ackt

SB-verp
ackt

SB-verp
ackt



QR-CODE SPEICHERN 
UND NIE WIEDER 

DIE AKTUELLE WERBUNG VERPASSEN!

Kleiner Klopfer 
Vodka Energy 15 %

Vodka Feige 17 % oder 

Likör Mix 
15 / 17 % Vol., 25 x 0,02 Liter Karton
1 l = 15,98 €

7,99 
statt 10,49

Funny Frisch 
Chipsfrisch 
Kartoffelchips 
verschiedene Sorten
150 g Packung 
1 kg = 8,60 €

Pom Bär Crizzlies 
verschiedene Sorten
150 g Packung
1 kg = 13,27 €

Albi Saft, 
Nektar oder 

Fruchtsaft-
getränk 
verschiedene Sorten
1 Liter Packung
1 l = 1,29 €

Thomy Les Sauces 
verschiedene Sorten
250 ml Flasche
1 l = 3,16 €

Jacobs Gold 
Instant Kaffee
versch. Sorten 
200 g Glas
1 kg = 29,95 €

Trumpf Edle Tropfen 
verschiedene Sorten
250 g Packung 
1 kg = 9,96 €

0,991,29
statt 2,291,29

statt 1,99

Riesa 
Hartweizen-
nudeln 
verschiedene 
Sorten
500 g Packung
1 kg = 1,98 €

0,79
statt 1,49 2,49

statt 3,79

1,99

Red Bull 
Energy Drink oder 

The Organics by Red 
Bull 
verschiedene Sorten
250 ml Dose
zzgl. 0,25 € Pfand
1 l = 3,96 €

Havana Club, 
Malibu oder Absolut
Ready to drink 
verschiedene Sorten
10 % Vol. 
0,33 Liter Dose
zzgl. 0,25 € Pfand
1 l = 6,03 €

Smirnoff 
Vodka 
37,5 % Vol. 
0,7 Liter Flasche
1 l = 14,27 €

0,99
statt 1,459,99

statt 12,991,99
statt 2,49

Duschdas Duschbad 
verschiedene Sorten
225 ml Flasche
1 l = 4,40 €

0,99
statt 1,59 5,99

statt 9,49

Lindt Pralinés 
Muttertagspraline  
200 g Packung, 1 kg = 27,75 €

5,55 
statt 9,49

1,11
statt 2,59 4,44

statt 6,49

Merci Finest Selection  
400 Packung
1 kg = 11,10 €

I Love Milka Pralinés 
verschiedene Sorten
110 – 130 g Packung
1 kg = 8,54 – 10,10 €

A�es Gute zum Mu�ertag!



In Güstrow entsteht ein Hospiz

Mit dem Richtfest im April ist ein weiterer Meilenstein auf dem Weg zur Entstehung
des Hospizes geschafft. Vorherige Meilensteine waren:

2019: Architektur- und Bauplanung
2022: Grundstücksübergabe
August 2023: Bodenplatte gegossen
Oktober 2023: Grundsteinlegung
November 2023: Zwischendecke eingezogen

Weiterhin benötigen wir immer noch Spenden für unseren Hospizbau.
Dies kann man ganz einfach über das Spendentool auf der Homepage
der Diakonie Güstrow e.V. oder per Überweisung auf das 
Konto DE14 5206 0410 0005 3666 66 
mit dem Betreff: Hospiz Güstrow


